figyelmeztetvén, bog.y e/cn Drugeth. límiiounára

bartd útjában, Bártfán az ott dühöng pestisnek ál-

dozatává lön. Ez Nagy [vannak Q.Bálintja (Valenti-

nus) „1603 már Zemplén vármegye fispánja és

késlili Bocskaynak tábornoka volt. o foglalta el

Érsekújvárt. Bocskay után erdélyi fejedelem akart

lenni. Egy érdekes történelmi naptár! hagyott maga

után magyar nyelven. Bocskay halála után a császár

hség i'. Mármaros megyének is fispánjává

„Béla dei gratia Hungáriáé, Dalmatiae,

Croatiae, Ramae, Servae, Galliciae, Lodome-

riae Cumaniaeque Rex. omnibus in Christo

pie inventibus salntem in eo. qui est salus

omnium et vita. Quoniam ni ait Apostolus

tétetett, uádornak Is ki volt jelölve; 1608. ország-

bíró ln. Meghall 1609. november 7-én, kora :!_'.

évében, megmérgesités gyanúval", azaz a pestisben,

Myskovszky Viktor, a bártfai templomról irt mono-

graphiájában („Monumenta* IV. köt.), a BÍrkövel

német lovagénak mondja, mert a czímerképel l>ár

kereste, uem tudta találni.

•) Exemplar litterarum Ftegis Belae supra

l'cissi'ssinue monialium tirnaviensium Boleraz nuncu-

patae, conlirmatac per Andreám (ül), qui fit succes-

sor Ladislai, qui fit Stephani, qui fit Belae.
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omnes stabimus ante Tribunal Christi recep-

turi, proutquisque nostrum gesserit Lncarne.

[dcirco oportet nos seminatores in fcerris,

quae reddenda Dominó cum multiplicato

fructu coliigere yaleamus in coelis. Hae igitur

eonsideratione inducti universorum notitiae

praesentium ac posterorum harum serié volui-

mus fieri manifestum : quod nos saluti ani-

mae nostrae invigilare cupientes, divini nu-

minis interventu ad sustentationem dilecta-

rnm in Christo sororum Regulám ex ordine

beati Francisei profitentium quae in Tirna

ad famúlandum Deo sünt collocatae, contu-

lünus villám Baralaeh cum omnilms reddi-

tibus ac pertinentiis suis. silvis videlicet, pra-

tis, aquis et ;iliis exemptam a Jurisdictione

Comitis seu Judicis de Posonio, sicut ipsa

villa de Thirna . de eujus membris dictam

villám Baralaeh excepimus. est exempta.

Quam nos a dilecta sorore nostra Constantia

Regina Bohemiae illustri comparavimus

,

perpetuo ab eisdem possidendam cum omni-

Itus utilitatibus suis supradictis. Ut igitur

haec nostra donatio nullis unquam temporibus

valeat in irritum revocari, sedsalva et incon-

cussa remaneat, praesentes in perpetuam rei

firmitatem coneessimus litteras dupplici si-

gilli nostri munimine perenniter roboratas.

Dátum Anno Domini 1247.1dibus Novembris